

Nurettin Veren



TÜM YAZILARI

FETÖ mücadelesi ve yapılan yanlış atamalar kafaları karıştırıyor!!!

11 Eylül 2018

Nurettin Veren

İletişim:



6 Eylül Perşembe günü yazmış olduğumuz köşe yazımda, Başkanımız Erdoğan önce yakınında olan **Fetullahçılarla iltisaklı olanları ayıklamalıdır ve bunlara çok dikkat edilmelidir** konusu ile ilgili yazıma, önemli tepkiler ve mesajlar geldi.

Osmanlı tarihinde ve demokrasiler döneminde, vezirler, **danışmanlar ve bakanlar hususunda, halkının kabul edeceği temiz ahlaklı, liyakatli, hakkında şüphe bulunmayan kimselerin tercih edilmesine dikkat çekmiştik.**

Geçirdiğimiz bunca FETÖ ihanetlerinden ve darbe felaketlerinden sonra, artık süttten ağzı yanan, yoğurdu dahi üfleyen bir davranışla hareket edilmelidir. **FETÖ ile irtibatlı olanlarla değil, iltisaklı olanlarla, hatta FETÖ ile çay içmiş olanları dahi devlet kademelerinde uzak tutmakta fayda var.**

Çünkü daha önceki yazılarımda, FETÖ'nün çalışma metotlarını anlattığımda, Tıpkı **Cizvitlerin, Tapınakçıların, Masonların ve Siyonistlerin metotlarının harmanlanmış şekli olan, yeni bir sistem ile FETÖ ağlarını ilmek ilmek örmüştür ve uzun vadeli çalışmıştır.**

FETÖ'nün herhangi bir üyesinin ailesi, yakınları, uzak akrabaları dahi, irsi bir hastalığı olan kişiler gibi, metastas yapıp aynı gayeye hizmet edecek duygu ve düşünce anlayışı içindedirler. FETÖ'cü olmadıklarını söyleseler bile, ortaya çıkan bunca olaylar, yargı neticesinde FETÖ ile iltisaklı olduklarını, FETÖ'ye bilinçli bir şekilde katıldıklarını söyleyerek, bizi doğrulamaktadır. Pek çoğunun yurtdışına kaçarak, yabancı örgütlere sığındığını görmek mümkündür.

Çünkü bu sistem bir şahıs ile başlayıp, komple aile fertlerini ve yakın muhitlerini dahi içine alarak etkileyecek, onların sosyal çevrelerindeki mevki ve **makamlarını dahi kullanmayı düşünecek şekilde planlanan, yüksek dozlu fikri bir beyin narkozuna sahiptir.** Meslek seçimi, evlilikler, çocukların isimleri ve örgüt elemanlarının üzüm salkımı gibi, örgüt gruplarıyla sürekli irtibatı temin edilecek şekilde planlanmıştır.

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

getirildiğini açıkladı.

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'ya işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere gerçekleştirdiğini araştırma..

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu: İndirim nedeni olmayacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda

Bugün de yapılan araştırmalarda, ciddi bir şekilde üzerine gidilirse, pek çok FETÖ'cü olanların, yakın uzak akrabalarının yatay ve dikey olarak **ikinci**, **üçüncü** nesillerin dahi, **FETÖ ile iltisaklı ve irtibatlı olduğu açıkça görülecektir**. Çok azı istisna, %90 civarında sistemin çalışma şekli budur.

Yüzlerce misalini, delillerini medyada görmek mümkündür. Ben de bizzat biliyorum ve bunları delilleriyle, ortaya koyabilirim. **Yazdığım kitaplarımda, köşe yazılarımda, röportajlarımda ve canlı yayınlarımda isim isim bunları anlattım. İlgili birimlere de bu belgeleri verdim.**

Hüsnü zanla bakıp, En'Am Suresi-164 (**VELA TEZİRÜ VAZİRETUN VİZRA UHRA**) kimse kimsenin suçundan mesul olmaz ve herkesin suçu kendi boynuna takılır ayetinde zikredilen bu ölçü, FETÖ örgütünün yapısı dikkate alınarak yorumlanmalıdır. Örgütün bütün **hal, hareket, davranış ve tercihleri FETÖ tarafından belirlenir. Şimdi yapılan bütün bu tayin ve atamalarda, Başkanımız bu prensibe göre düşünüp veya ikna edilip, hüsnü niyetle bu şekilde bu şahısları, yakınlarının suçundan mesul olabileceğini düşünmeyerek değerlendirmiş ve atamalar yapmış olabilir.**

Fakat FETÖ'cü olmadığını kabul etsek bile, **halkın, toplumun kabullenemeyeceği, muhalefetin bunu Ak Parti'yi vurmak için Tayyip Erdoğan'ı yıpratmak için önümüzdeki yerel seçimlerde, masaya koyacağından hiç tereddüdünüz olmasın.**

Bu tehlikeleri hesaba katmadan yapılan atamalar ve tayinlerdeki en büyük tehlike, ülkemize ve kendisine olacağından, **ben tekrar aynı olaylara parmak basmak istiyorum.**

Bugün kendisi bakan olan, fakat kardeşi FETÖ'cülükten içeride olan Rektörler, Profesörler, yine General olan ve darbecilikten tutuklu bulunan birisinin kardeşinin, Lahey'e büyükelçi olarak atanması, **FETÖ ile Pensilvanya'daki karargahın da fotoğrafları olan birinin, maliye bakan danışmanı olması, milletimizin gözünden kaçmıyor ve Başkanımıza olan sevgi, saygı ve güveni sarsan yıpratıcı olaylar olarak gündemde konuşuluyor.** Darbeden sonra FETÖ ile mücadele, Türkiye'nin birinci öncelikli işi denilirken, bugün gelinen noktada **Suriye, AFRİN ve İDLİP** konuları öne çıkmış, **FETÖ'nün bu dumanlı havadan yararlanarak, kadrolarını çok önemli noktalara yerleştirmesine, zemin hazırlamıştır.**

Yani bakıldığında öncelik **FETÖ mücadelesi iken, son yapılan atamalar ve tayinler gösteriyor ki, FETÖ mücadelesi önemini kaybetmiş, 3'üncü ve 4. sıraya düşmüştür.**

Kardeşi içeride FETÖ'cülükten tutuklu bulunan bir kişinin, Lahey büyükelçisi olarak atanması, bu işte bir yanlışlık olduğunu düşündürmektedir. Aşağıdaki resimde de görüleceği gibi;

açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni düzenlemeyle artık kadına yönelik ..



DÜNYA

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..

FETÖ'nün karargahında Pensilvanya'da, F. Gülen'in sağ yanında **Nurettin NEBATİ** şu anda Maliye bakan yardımcısı oldu, sol tarafında Hüseyin **TANRIVERDİ** ve müebbetle yargılanan **İlhan İŞBİLEN** ile birlikte fotoğraf çekmişlerdir.

Bu insanlar FETÖ ile hiç yakınlık kurmamış veya kurmuş olsalar da vazgeçmiş de olabilirler, fakat halkımız bu kadar açık bir FETÖ ile foto vermeyi hazmedemeyebilir ve bunlar hakkında da, hüsnü zan etmeye mecbur değildir. Erdoğan'ın, Başkanlık sisteminden önce vaat ettiği gibi, parti mensupları dışından da, **her konuda uzman, şaibesiz sivillerin de içinde bulunacağı ofisler kuracağını söylemişti.** Böyle bir FETÖ ile mücadele edecek, Başkanımıza bağlı, siyasetin ve partinin dışında, uzmanların bulunduğu bir ofis var mıdır?

Biz dün de dediğimiz gibi, dost acı söyler. Biz Allah rızası için bu tenkitlerimizi yapıyoruz. 15 Temmuz darbesini ve dolar saldırısını milletçe çektiğimiz için bu tenkitlerimizden kimse alınmasın ve incinmesin.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir

Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve geređin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotođraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uđurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yklenme sresi 0.0084 sn.